
Dohoda o zániku závazku
- Smlouvy o televizním vysílání přímého přenosu zasedání Zastupitelstva Města
Moravské Budějovice ze dne 30.05.2018
uzavřená na základě § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
níže uvedeného dne, měsíce a roku těmito stranami dohody:

MAMĚ Moravské Budějovice, s.r.o.
IČO: 25570161,
DIČ: CZ25570161,
sídlo: Tovačovského sady 98, 676 02 Moravské Budějovice,
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:
Krajský soud v Brně vede v oddíle C vložku 34189,

nost je v záležitosti uzavření této dohody zastoupena:
jednatelem.

- dále jen „Společnost44;

Město Moravské Budějovice
IČO: 00289931,
DIČ: CZ00289931,
sídlo: náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice,
veřejnoprávní korporace je v záležitosti uzavření této dohody zastoupena:
Ing. Vlastimilem Bařinkou, starostou,

- dále jen „Město44.

ČI. I. Preambule
Výše uvedené smluvní strany, které jsou plně svéprávné a způsobilé k právnímu
jednání, konají toto právní jednání a projevují vůli ujednat si zánik závazku,
tj. uzavírají Dohodu o zániku závazku - Smlouvy o televizním vysílání přímého
přenosu zasedání Zastupitelstva Města Moravské Budějovice ze dne 30.05.2018 s níže
uvedeným obsahem (dále jen „Dohoda-4). Strany Dohody rovněž tak projevují vůli být
vázány a řídit se obsahem Dohody.
Smluvní strany tímto v souladu s čl. XIII.2. Smlouvy o televizním vysílání přímého
přenosu zasedání Zastupitelstva Města Moravské Budějovice ze dne 30.05.2018 (dále
jen „Smlouva44) volí pro své právní jednání, tj. pro uzavření Dohody, písemnou formu.

1.1.

1.2.

čl. II. Dohoda o zániku závazku
Strany Dohody jako smluvní strany Smlouvy s odkazem na § 1981 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a s odkazem na čl. V.3.1. Smlouvy projevují touto
písemnou Dohodou svoji výslovnou vůli a ujednávají tímto zánik závazku, tedy zánik
Smlouvy o televizním vysílání přímého přenosu zasedání Zastupitelstva Města
Moravské Budějovice ze dne 30.05.2018.
Strany Dohody mají vzájemně vypořádány práva a povinnosti ze Smlouvy s tím, že
v budoucnu nebudou vůči sobě uplatňovat žádné nároky ze Smlouvy vzniklé.

II.l.

II.2.

čl. III. Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Uzavření Dohody schválila Rada Města Moravské Budějovice na své schůzi dne
29.04.2019 usnesením č. RM-15/2019/1.

III.l.



čl. IV. Uveřejnění Dohody
IV. 1. Mezi stranami Dohody se výslovně ujednává, že Dohodu k uveřejnění prostřednictvím

registru smluv v souladu s ustanovením § 2 odst. (1) zákona o registru smluv zašle
správci registru smluv Město.

čl. V. Závěrečná ustanovení
Dohoda činí nedílnou součást Smlouvy.
Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Společnost obdrží jedno
vyhotovení a Město obdrží jedno vyhotovení.
Vztahy mezi stranami Dohody se řídí ustanoveními právního řádu České republiky,
zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Strany Dohody prohlašují, že jejich právní jednání obsahem a účelem odpovídá
dobrým mravům i zákonu, nenarušuje veřejný pořádek, že svým právním jednáním
vyjadřují svoji svobodnou, skutečnou a vážnou vůli a že jejich právní jednání bylo
projeveno určitě a srozumitelně, kdy není pochybnost o jeho obsahu.
Strany Dohody prohlašují, že při uzavírání Dohody nedošlo ke zneužití tísně,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany a nebylo

stranami ujednáno plnění, jehož majetková hodnota je k vzájemnému plnění
v hrubém nepoměru.

V.l.
V.2.

V.3.

V.4.

V.5.

mezi

Moravské Budějovice dne 30.04.2019 Moravské Budějovice dne 30.04.2019

Společ Město


